
 
 
Zarządzenie Nr 42/2022 
Burmistrza Miasta Braniewa  
z dnia 22 marca 2022 roku 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 152/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 29 września 2020 roku w 
sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  z  2022 r.  
poz.  559)  oraz  art.  14  ustawy z  dnia  19 lipca 2019r.  o  zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 152/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 29 września 2020 roku § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„Powołuje zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej          
w następującym składzie: 

1) Anna Weryk - Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. dostępności, 
2) Ewa Werner – członek zespołu, 
3) Adam Chruściel – członek zespołu, 
4) Norbert Szymorek – członek zespołu, 
5) Joanna Michanowicz – członek zespołu.” 

 
§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 
 
                                                                                      §3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
/-/ Tomasz Sielicki 

Burmistrz Miasta Braniewa 

 


